
D-AIC DSP DTS DPF-KIT 合計

小型（～2000㏄） ¥11,000 ¥13,200 ¥16,500 ①￥22,000 ¥40,700

中型（2001～4999㏄） ¥11,000 ¥13,200 ¥16,500 ¥44,000 ¥84,700

大型（5000㏄～） ¥13,200 ¥15,400 ¥18,700 ¥71,500 ¥118,800

作業工賃 ¥33,000 ¥33,000 ¥33,000 ②￥55,000 ／

＊DSP・DTS同時にする場合は作業工賃は1ヶ所分になります。

燃料タンク 合計

100L ③￥8,800

200L ¥17,600

300L ¥26,400

400L ¥35,200

500L ¥44,000

エンジンオイル

10L

20L

30L

40L

50L

お見積りご希望の場合は遠慮なくお申し付けください。

有田モータース　　

TEL089-994-1700　　FAX089-904-5894

容量 参考単価 単価

1000ml ¥16,500 ¥13,200

1000ml ¥33,000 ¥26,400

500ml ¥13,200 ¥10,560

200ml ¥6,600 ¥5,280

325ml ¥4,400 ¥3,520

500ml ¥9,900 ¥7,920

325ml ¥4,400 ¥3,520

500ml ¥12,100 ¥9,680

500ml ¥13,200 ¥10,560

1000ml ¥16,500 ¥13,200

325ml ¥5,500 ¥4,400

325ml ¥6,600 ¥5,280

325ml ¥4,400 ¥3,520

（税込み表示）

DST（800ml）+DPF-R（800ml）

DST（1000ml）+DPF-R（1000ml）

DST（400ml）+DPF-R（400ml）

DST（600ml）+DPF-R（600ml）

〈マルチサーブ価格表〉

溶剤使用価格

添加剤使用価格

使用添加剤

DST（200ml）+DPF-R（200ml）

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙEGRｸﾘｰﾅｰ

HVLC

④￥5,500

¥11,000

¥16,500

¥22,000

¥27,500

（例）DPFクリーニング（2ｔ車）　①+②+③+④+オイル交換（10L）￥13,200　＝計￥104,500

＊オイル交換が不要の場合もあります。

ウィンズ　価　格　表

品名

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｼｽﾃﾑﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄ

DPFﾘｼﾞｪﾈﾚｰﾀｰ　1/500

DPFﾘｼﾞｪﾈﾚｰﾀｰ　

HVLC（ｶﾞｿﾘﾝ・ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ）

ｽｰﾊﾟｰﾁｬｰｼﾞｬｰ（ｶﾞｿﾘﾝ・ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ）

C.S.STOP　LEAK

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟ

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴｸｽﾄﾘｰﾑｸﾘｰﾅｰ

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｼｽﾃﾑｸﾘｰﾅｰ

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾐｯｼｮﾝﾚﾃﾞｭｰｻｰ

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞｸﾘｰﾅｰ

ｴｺﾃﾞｨｰｾﾞﾙ


